BbIMEYKA U NMHULILIA

[loMaLHKit NWeHNYHbIA NaBall
Xayanypu no-uMepeTMHCKM
Xayanypu no-ayxapcku
Xayanypu no-merpenscku
Muyua Maprapura

Muuua 4 coipa

[uyua BeTYnHa 1 rpubbl
[uyua nennepouu

[uyua MAcHas

3AKYCKH
batar ¢pu
Kypuubie crpuncol
Kpesetku nonkopH
Yebypek ¢ 6apaHuHoit
Yebypex ¢ roBAANHOM U CBUHUHON
Yebypek ¢ cbipoM

CAJIATDI

Canar ¢ xpycTawmmu baknaxkaHamu

[PY3MHCKMIA OBOLLHOA CaNart C rpeLkuM opexom
[lepeBeHCKuii 0BOWWHO/ canaT (3ampaska Ha Bbifop)
Lle3apb ¢ kpeBeTKamu

Lle3apb ¢ KypuHOW rpyaKoit

MsAcHo# canat c roBaaUHOM, KypuLLe# 1 rpaHaToM

Cynbl

Xapuo no-rpy3uHCKM C roBALUHON
[loMatunmit bopLy C CanoM M CMeTaHoi
+/1008Bb JONOTHUTENIBHO CaN0
[loMaLuHuit KypuHbIiA Cyn

*B03bMY JOMALIHMA N1aBaLl K CYIY

150 rp
330 rp
380 rp
330 mp
250 tp
320
3M0rp
280p
350 rp

160 rp
210rp
140 rp
180 rp
180 rp
190 rp

251p
220p
370 rp
N0rp
220 rp
220 rp

450 mp
500 rp
b0 rp
400p
150 rp

100
610
610
610
700
990
860
850
930

480
390
600
260
250
250

b30
b00
b50
950
700
650

b80
450
110
300
100

nmopnm@‘

[xoPaXUS

UTANUA « TPY3U4 -

XUHKAJIU (o7 3-x wryx)

XvHkanu ¢ 6apanuHon

XUHKanu ¢ roBSaUHON U CBUHUHOIA
XUHKanu ¢ TenaTMHON

XWHKanu ¢ coipoMm

0rp 120
o0rp 100
o0rp 120
oorp 130

_

b XWHKAJIA N0 LLEHE 4-X m

FOPAYME BIIOJA

Cnaretu kapbonapa 20rp 620
JarMaH ¢ 6apaHuHoit 330rp 5b0
YnoH ¢ kypuueit 300rp 550
Kypunas rpyfika rpunb ¢ oBowamMu 330 660
KypuHble KOTAETbI C KapToQenbHbIM ntope 260rp 450
lenbMenu 280rp 400

NIOCTABKA B HOMEP

CKAYAK MTPUNOXEHUE

yn. Xownmuna, 16a, 1 atax, 995-01-16, room service 0999.

[laHHoe MeHI0 ABAAETCS PEKNAMHbIM MaTEPUANOM.
C KOHTPOAIbHbIM MEHI) MOXHO 03HAKOMUTBCS Y AAMUKHCTPATOpA.
Bee Uewbl ykasanbl B pybnsx. Ecim y Bac ects anneprus, noxanyiicra,

YTOUHUTE COCTaB B0 y OQUUaHTa.

MAHTAN

Niona-kebab 3 kypuubl

Jiona-ke6ab u3 TeNATUHbI

Lawnbik n3 kypuxoro beapa
LIawnblk U3 KYpUHBIX KPbl/IbEB
LIawnbIK U3 CBUHMHBI

CTeiiK 3 CBUHMHbI C KapTodeneM pu

TAPHUPbI
OBowy Ha rpune
KapTtodenbHoe ntope
Kaptodens dpu
Kaptodens c rpubamu
LOMOJIHUTENBHO

[loMawuHAA afkuka 3enéHas
[loMawHss agkuka KpacHas
MavoHu

CoyC MaLL0HM C YECHOKOM W 3eMEHbH)
Coyc cauebenu

Coyc cauusu

Ketuyn / cbipblit / coyc BBQ
Macno cnuBoyHoe

Cano

+7100aBb JOMONHATENBHO K Bopiy
Cmerana

AECEPTDI

Hanoneox ¢ nepcukom
MepoBuk
Mopo)xeHoe B acCOPTUMEHTE

3M0rp
3M0rp
310 rp
270 p
290 rp
270 rp

170 rp
200 rp
150 rp
150 rp

40rp
40rp
40rp
40rp
40rp
40rp
40rp
201
50rp

40rp

190 rp
150 rp
50 p

510
750
620
490
690
710

450
230
230
250

90
160
60
60
60
90
60

110
b0

430
350
150
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